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Prishting, Dt:

Kandidatét e paragitur:

Komisioni vierésues:

) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakuiteti i Shkencave Matematike Natyrore

Mikrobiologji (Biologji-Bch-0), Mikrobiologji (Ekologji-Bch-0),
Kapituj té zgjedhur nga Mikrobiologjia (Ekologji_Msc-0),
Mikrobiologji e mjedisit (Biologji -Bch -2), Ekologji e

mikroorganizmave (Ekologji-Bch-0),
mikroorganizmave (Ekologji-Msc-0)

Ekologji e

1. Albana Kashtanjeva-Bytyci

2. Diellza Panxhaij

Prof.Dr. Kemaijl Kurteshi

Prof.Dr. Kasum Letaj

Ass. Dr. Lulzim Millaku
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Ref. nr. Prishting, Dt:

> duke u bazuar n& pérvojén né mbajtjen e ushtrimeve nga fusha pérkatése (5.5 vite e angazhuar) si dhe né hulumtimet né pérfundim t& doktoraturés né
fushén e Mikrobiologjisé, kandidatja Albana Kashtanjeva -Byty¢i propozohet té angazhohet si bashképunétore e jashtme né mbajtjen e ushtrimeve nga
Iéndét: Mikrobiologji (Biologji-Bch-0), Mikrobiologji (Ekologji-Bch-0), Kapituj té zgjedhur nga Mikrobiologjia (Ekologji Msc-0), Mikrebiologji
e mjedisit (Biologji -Bch —Z), Ekologji e mikroorganizmave (Ekologji-Bch-0), Ekologji e mikroorganizmave (Ekologji-Msc-0), sipas pozités 20 t&
konkursit t& Universitetit t& Prishtings (t€ datés 01.06.2022) pér bashképunétor t& jashtém né Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore.

# Ndérsa, kandidatja Djellza Panxhaj me gjithése i plotéson kushtet pér angazhim duke u bazuar né Nenin 7 , pika 3 (3.1, 3.2, 3.3), por pér shkak

mungeses s& pérvojés né mbajtjen e ushtrimeve nga fusha pérkatése (kundér kandidatja ka 5.5 vite pervoj pune dhe me doktoraturé né pérfundim) i
refuzohet angazhimi si bashképunétore e jashtéme né mbajtjen e ushtrimeve t& léndéve sipas pozités 20 t& konkursit t& Universitetit t& Prishtinés (t& datés
01.06.2022) né Fakultetin e Shkencave Matematike Natyrore.

Dt. 17/06/2022, Prishting Komisioni viergsues:
1. Prof.Dr. Kemajl Kurteshi, kryetar IR\ \M\ @\\ M%,\, &;
2. Prof.Dr. Kasum Letaj, anétar .M\h “mﬁ@w\ _,.J
3. Ass. Dr. Lulzim Millaku, anétar \ \\w\w Q\n q
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